INDICAÇÃO Nº 81/2019

Do edil:- Gutembergue Girasol Guimarães

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Executivo Municipal, para

providenciar a instalação de sanitários masculino/feminino, bem

como melhorias estruturais no espaço da Prova do Laço, em nossa

cidade.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pelo fato de que o local

citado é bastante frequentado por pessoas de ambos os sexos e o

local não disponibiliza de sanitários apropriados para masculino e

feminino, além de outras melhorias estruturais para melhor

acomodar estas pessoas.

  Sala das Sessões, 15 de outubro de 2019.

                    Gutembergue Girasol Guimarães
                  Vereador